
入札日 平成18年1月10日

工事名 中新田用水路補修工事

工事場所 石巻市大森字中新田地内

工事種別 土木Ｂ

工事概要 施工延長　　　　Ｌ＝１３０．０ｍ

  土工　　　　　　     　　一式

  板柵工(H=0.9m)　L=130.0m

  用水堤塘補修工　　　一式

工　期 契約の日から平成１８年３月１０日まで

契約者 石巻市大森字町頭３番地

㈱丸松組

予定価格 2,239千円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準（以下「格付

　基準」という。）第２条の規定による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準（以下「指名基準」という。）第

　２条に掲げる事項を満たしている者

４　建設業法第３条に基づく土木工事業の許可を受けている者

５　格付基準第３条に基づく土木一式工事のＢ等級に格付されている者

６　本件は、前回入札が不調であったため、再度、指名競争入札に付するものであり

　地域性を考慮し、合併前の河北町に所在し、１から５に掲げる事項を満たす１２者

　（全者）を選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 ㈱狩野緑化建設 2,205

2 ㈱佐々木組 2,160

3 ㈲佐藤設備 2,160

4 ㈲三興産業 2,130

5 ㈲三條土木 2,080

6 ㈱高橋施工 2,100

7 ㈲日総建設 2,050

8 ㈲日野土建 2,250

9 ㈲北衛建設 2,170

10 ㈱丸松組 2,000 落札

11 ヤマヨシ高橋組㈱ 2,060

12 ㈲横山組 2,070

業者名


